
 
 

UCHWAŁA NR 36/XXI/20 
RADY GMINY WISKITKI 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę Nr 63/IX/11 Rady Gminy Wiskitki z dnia 29 sierpnia 2011 r w sprawie określenia 
zasad udzielania dotacji na dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót 

budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003r. 
o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. 2020 poz. 282), po uzyskaniu opinii Prezesa Urzędu 
Konkurencji i Konsumentów, Rada Gminy Wiskitki uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 63/IX/11 Rady Gminy Wiskitki z dnia 29 sierpnia 2011 r w sprawie określenia zasad 
udzielania dotacji na dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych 
przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2011r. Nr 179 poz. 5532) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu: 

„1a. Przez zabytki o których mowa w ust. 1 rozumie się również zabytki wpisane do Gminnej 
Ewidencji Zabytków Gminy Wiskitki, w tym w szczególności zabytki, które znajdują się w strefach 
ochrony konserwatorskiej układu ruralistycznego Wiskitek wpisanego do rejestru zabytków decyzją 
Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków z dnia  23.11.1996 r. Nr Rej. A-788 oraz układu 
ruralistycznego Guzowa wpisanego do rejestru zabytków decyzją Wojewódzkiego Konserwatora 
Zabytków z dnia 14.10.2016 r. Nr Rej. A- 1355.”; 

2) § 3 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. W przypadkach, w których udzielenie dotacji, stanowić będzie pomoc publiczną jej udzielenie 
następuje zgodnie z przepisami rozporządzenia Komisji Europejskiej (UE) nr 1407/2013 z dnia 
18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do 
pomocy de minimis (Dz. U. UE L 352 z 24.12.2013, str. 1) z uwzględnieniem ustawy z dnia 30 kwietnia 
2004 r. o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy publicznej (Dz. U. z 2020 r. poz. 708).”; 

3) w § 3 po ust. 5 dodaje się ust. 5a w brzmieniu: 

„5a. W celu uzyskania pomocy, o której mowa w ust. 5 przedsiębiorca zobowiązany 
jest do przedstawienia organowi udzielającemu pomocy, zaświadczeń, oświadczeń oraz informacji, 
o których mowa w art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 r. o postępowaniu w sprawach 
dotyczących pomocy publicznej. Podmiot ubiegający się pomoc de minimis jest zobowiązany 
do przedstawienia podmiotowi udzielającemu pomocy wraz z wnioskiem o udzielenie pomocy: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 lipca 2020 r.

Poz. 7756



a) wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis, zaświadczeń o pomocy de minimis w rolnictwie 
i w rybołówstwie, jakie otrzymał w roku, w którym ubiega się o pomoc oraz w ciągu 
2 poprzedzających go lat, albo oświadczeń o wielkości pomocy de minimis otrzymanej w tym okresie, 
albo oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie; 

b) informacji niezbędnych do udzielenia pomocy de minimis, dotyczących w szczególności 
wnioskodawcy i prowadzonej przez niego działalności gospodarczej oraz wielkości i przeznaczenia 
pomocy publicznej otrzymanej w odniesieniu do tych samych kosztów kwalifikujących się do objęcia 
pomocą, na pokrycie których ma być przeznaczona pomoc de minimis określonych w Rozporządzeniu 
Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu informacji przedstawionych przez 
podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (Dz. U. Nr 53, poz. 311 z późn. zm.).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiskitki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  
 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

Paweł Dziemiańczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7756


		2020-07-13T12:32:21+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




